
2 

 

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY 
 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (dále jen „Výzva") s názvem 

 

 

„Zvýšení ochrany Středočeského muzea v Roztokách u Prahy (areál roztockého 

zámku), jako místa potenciálního napadení měkkého cíle" 

 

 

 

 

 

VYZÝVÁ 

k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby. Tato veřejná 

zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“, nebo „ZZVZ“), zadávána mimo působnost 

zákona. Zadavatel však využije metodologické funkce ZZVZ. 

Součástí výzvy k podání nabídky je zadávací dokumentace. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Číslo projektu 

Zastoupený 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková 

organizace 

Roztoky, Zámek 1, PSČ 252 63      

000 69 850 

1689/2020 

PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou 



3 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

2.     Vymezení předmětu zakázky 

2.1 Název zakázky 

„Zvýšení ochrany Středočeského muzea v Roztokách u Prahy (areál roztockého 

zámku), jako místa potenciálního napadení měkkého cíle“ 

(dále jen „VZ“) 

2.2 Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (VZ MR) je zpracovat: 

Část A: 
Analýzu rizik, posouzení zabezpečení a vypracovat doporučení ke zvýšení úrovně 
ochrany Středočeského muzea v Roztokách u Prahy (dále jen „muzeum“). 

Část B: 

Manuál pro výcvik zaměstnanců a pořadatelů ke zvládání bezpečnostně 
nestandardních a krizových situací. 

Další informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahují Specifikace předmětu zakázky 
(Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV kódy): 

75222000-8 Civilní obrana 

71317000-3 - Poradenství v oblasti ochrany před riziky a boje s nimi 
79417000-0 - Poradenství v oblasti bezpečnosti 
79710000-4 - Bezpečnostní služby 
80330000-6 - Bezpečnostní vzdělávání 
80550000-4 - Bezpečnostní školení 
80610000-3 - Školení a simulace v oblasti bezpečnostních zařízení 
 

2.3 Hodnota veřejné zakázky 

Celková hodnota veřejné zakázky (tj. části A a části B celkem) činí maximálně: 

 

370 000,00 Kč bez DPH (21% DPH) 

 

V zájmu eliminace praxe nepřiměřeně nízké nabídkové ceny Vyzyvatel vyloučí Uchazeče, 

který předloží nabídkovou cenu o více jak 10 % nižší než stanovená maximální hodnota 

veřejné zakázky. 

1. Kontakty na Zadavatele 

Zadavatel 

Sídlo zadavatele 
Identifikační číslo 
Číslo projektu 
Zastoupený 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková 
organizace 
Roztoky, Zámek 1, PSČ 252 63 
000 69 850 
1689/2020 
PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou  
T: +420 233 029 034  
E: suchankova@muzeum-roztoky.cz    
Petr Škráček 
T: +420 702 121 330 E:  
skracek@muzeum-roztoky.cz 

mailto:suchankova@muzeum-roztoky.cz
mailto:skracek@muzeum-roztoky.cz


4 

 

2.4 Doba plnění zakázky 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Termín komplexního dodání:  
„Analýzy“ - část A              Do 15. 11. 2020 
„Výcvikový manuál" - část B                                          Do 15. 11. 2020 

 

2.5 Místo plnění, prohlídka místa plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je shora uvedené sídlo zadavatele. 
Prohlídka místa plnění: 21. 10. 2020 od 10:00 hodin. Prohlídky místa plnění se mohou 
účastnit 2 osoby za jednoho uchazeče. Uchazeč se nemusí účastnit prohlídky místa plnění. 
V dalším řízení se však bude mít za to, že informace o místu plnění obdržel. Na případné 
námitky, že o určitých skutečnostech nevěděl, proto nebude ze strany Zadavatele brán zřetel. 

2.6. Prokazování kvalifikace 

Dodavatel (zájemce, uchazeč) splňuje kvalifikační předpoklady pro plnění VZ, pokud: 

a) splní základní způsobilost, 

b) splní profesní způsobilost, 

c) splní kritéria technické kvalifikace. 

2.6.1. Základní způsobilost 

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti formou čestného prohlášení dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

2.6.2. Prokazování profesní způsobilosti 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ předložením: výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán (prostá kopie) ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky. 

Zadavateli postačí k prokázání profesní způsobilosti doručení prosté kopie dokladu/ů. Před 
podepsáním smlouvy o dílo si však vyhrazuje právo vyžádat si předložení ověřených dokladů. 

2.6.3. Technické kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 ZZVZ předložením: 

2.6.3.1. Minimální kvalifikační předpoklady - uchazeč prokáže předložením seznamu 5ti (pěti) 

zakázek  (příloha č.5 – realizované zakázky) stejného nebo obdobného charakteru 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením veřejné zakázky (tj. před uveřejněním 

výzvy k podání nabídek; od 9/2017 do 9/2020), obsahujících: 

a) identifikace objednatele (název; sídlo; IČ) 
b) předmět poskytnutých služeb 
c) finanční objem služeb 
d) doba realizace (dodání) služeb 
e) kontaktní osoba odběratele služby (jméno; telefon; email) 

Finanční objem každé z jednotlivých zakázek musí dosahovat nejméně hodnoty  370 000,00 
Kč bez DPH. 

Za služby srovnatelného předmětu plnění se považují služby zahrnující poradenství v oblasti 
ochrany před riziky a boje s nimi (zpracování analýzy rizik, definování bezpečnostních 
priorit) a boje s nimi, poradenství v oblasti bezpečnosti (zpracování bezpečnostních 
politik/koncepcí, zpracování bezpečnostních dokumentací); projektování systémů technické 



5 

 

ochrany a poskytování inženýrských služeb; bezpečnostní vzdělávání a bezpečnostní 
školení. 

2.6.3.2. Předložením seznamu členů realizačního týmu, v tomto minimálním složení: 

a) Vedoucí realizačního týmu 
b) Specialista na fyzickou ochranu 
c) Specialista na technickou ochranu 
d) Specialista krizového řízení 

 
Dodavatel předloží čestné prohlášení o pravdivosti údajů obsažených v seznamu členů 
realizačního týmu obsahující: 

- jméno a příjmení každého člena realizačního týmu; 

- údaj o tom, zda je člen realizačního týmu v pracovněprávním vztahu k dodavateli, nebo 

externista s platnou smlouvou o spolupráci s dodavatelem 

- prohlášení dodavatele, že všichni uvedení členové realizačního týmu se budou podílet na 
plnění předmětu veřejné zakázky; 

- podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel požaduje, aby všechny technické osoby, kterými prokazuje splnění kvalifikace, byly 
schopny vést komunikaci v českém jazyce a to jak v písemné, tak mluvené formě. 

Zadavatel požaduje, aby součástí čestného prohlášení bylo také závazně deklarováno, 
že uchazeč přijal taková organizační opatření, aby byl sto zakázku splnit v požadovaném 
termínu a kvalitě i v době nepříznivé epidemiologické situace. 

2.6.3.3. Detailní popis navrhovaného řešení předmětu zakázky. 

- Dodavatel vypracuje popis plnění předmětu zakázky, zahrnující detailní popis obsahu 

výstupů plnění a harmonogram plnění. 

- Obsah specifikace předmětu plnění musí respektovat metodické materiály Ministerstva 

vnitra (dostupné on line na: 

https://cse.google.com/cse?cx=015489265366623571386%3Aizzrwg3bmqm&q=ochrana+

m%C4%9Bkk%C3%BDch+c%C3%ADl%C5%AF&ok.x=14&ok.y=9&ok=ok 

- Tato část nabídky bude u vybraného uchazeče tvořit přílohu ke smlouvě - Specifikace 

předmětu plnění. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vést s vybraným uchazečem, v rámci jednání o uzavření 

smlouvy, jednání o případném doplnění specifikace předmětu plnění. 

 

3. Kritéria hodnocení nabídek 

Jednotlivé části předmětu zakázky jsou vzájemně natolik obsahově a metodicky propojeny, že 
tvoří jeden logický celek. Proto Zadavatel vybere jednoho dodavatele pro plnění předmětu 
zakázky ve všech dílčích aktivitách: 
 

3.1. Kritéria hodnocení nabídek a jejich váha 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 

1 zákona.  

Dílčí hodnotící kritéria:  

a) Cena služby - bez DPH/s DPH  - váha 60% 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

b) Počet referencí – s váhou 20 % 

https://cse.google.com/cse?cx=015489265366623571386%3Aizzrwg3bmqm&q=ochrana+m%C4%9Bkk%C3%BDch+c%C3%ADl%C5%AF&ok.x=14&ok.y=9&ok=ok
https://cse.google.com/cse?cx=015489265366623571386%3Aizzrwg3bmqm&q=ochrana+m%C4%9Bkk%C3%BDch+c%C3%ADl%C5%AF&ok.x=14&ok.y=9&ok=ok


6 

 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším počtem referenčních zakázek realizovaných a dokla-

dovaných v příloze č. 6 podle bodu 3.2 Požadavky ke zpracování nabídky Ad b) 

c) Metodiku zpracování strategie - s váhou 20 % 

U tohoto kritéria nelze hodnotu číselně vyjádřit. Při hodnocení tohoto kritéria budou návrhy jednotli-

vých účastníků seřazeny od nejlépe posouzeného k nejhůře posouzenému. Jako nejvhodnější bude 

hodnocena nabídka, která zajistí maximální efektivitu činností vykonávaných dodavatelem ve vztahu 

ke zpracování zakázky zejména s ohledem na: 

- detailnost a odbornost popisu způsobu řešení veřejné zakázky - zdůvodnění výběru zdrojů 

dat a informací, srozumitelný popis a zdůvodnění výběru metodického postupu vzhledem k 

využitelnosti výstupů pro volbu alternativních scénářů využití území/nemovitostí v majetku za-

davatele, 

- účelnost, úplnost, správnost a provázanost jednotlivých aktivit dodavatele při plnění veřejné 

zakázky včetně vazeb na informační zdroje, 

- reálnost navrženého harmonogramu, 

- respektování principu partnerství při tvorbě strategie, 

- míru požadavků uchazeče na součinnost zadavatele. 

 

-  

3.2. Požadavky ke zpracování nabídky: 

- Ad a) Cenu bude tvořit souhrn dílčích ocenění částí A a části B /pro orientaci/, rozhodující 

bude celková cena – bez DPH/s DPH. Cena bude stanovena v českých korunách (Kč). 

- Ad b) Seznam realizovaných významných služeb (příloha č. 5 - realizované zakázky + příloha 

č. 6 - Další realizované zakázky) 

- Ad c) Návrh metodiky pracovního postupu bude obsahovat zejména: 

1) popis očekávaných výstupů a určení kritických předpokladů, 

2) návrh harmonogramu prací s uvedením vzájemných vazeb mezi aktivitami a výstupy, 

3) popis součinnosti uchazeče se zadavatelem v rámci poradenských a konzultačních služeb 

 

3.3. Hodnotící kritéria - způsob hodnocení nabídek: 

Kritériem pro hodnocení nabídek bude celková výhodnost, přičemž dílčí hodnotící kritéria 

budou vztažena na: 

a) Cenu služby - bez DPH/s DPH - s váhou 60% 

 

∑ =  100*_____nejnižší nabídková cena bez DPH_______* 0,60 

    nabídková cena hodnocené nabídky bez DPH  
 

 

b) Počet referencí – s váhou 20 % 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším počtem významných služeb 

realizovaných a dokladovaných podle bodu 3.2 Ad)b) seznam realizovaných 

významných služeb. Za každou zakázku zapsanou do seznamu dle bodu 3.2.Ad b) do 

tabulky (Příloha č. 6 - tabulka s názvem „Další realizované zakázky“) bude přidělen 

jeden bod. (max. 10 bodů za „10 a více“ zakázek). Do počtu hodnocených zakázek se 

nepočítají zakázky uvedené v seznamu v tabulce s názvem „Příloha č.5 -Realizované 

zakázky“) pro splnění minimálních kvalifikačních předpokladů dle bodu 2.6.3.1. 



7 

 

Technická kvalifikace "Minimální kvalifikační předpoklady“,  

 

∑ =  100 * počet bodů hodnocené nabídky * 0,20 

        počet bodů nejlépe hodnocené nabídky 
        

c) Metodiku zpracování strategie - s váhou 20% 

detailnost a odbornost popisu způsobu řešení veřejné zakázky - 

zdůvodnění výběru zdrojů dat a informací, srozumitelný popis a 

zdůvodnění výběru metodického postupu vzhledem 

k využitelnosti výstupů cílovými skupinami (klíčoví aktéři a 

zadavatel) 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

10 

účelnost, úplnost, správnost a provázanost jednotlivých aktivit 

dodavatele při plnění veřejné zakázky včetně vazeb na 

informační zdroje 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

10 

organizaci projektu (poskytování plnění) ze strany dodavatele, 

systém práce týmu, včetně kontrolních mechanismů při práci 

týmu uchazeče 

dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

5 

reálnost navrženého harmonogramu dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

5 

respektování principu partnerství při tvorbě strategie dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

5 

míru požadavků uchazeče na součinnost zadavatele dílčí bodové 

hodnocení od 0 – 

5 

 

∑ =  100*_____počet bodů hodnocené nabídky_______* 0,20 

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = body ad a) + body ad b) + body ad c) 

 

Body za všechna hodnotící kritéria se následně sečtou. Nabídka, která součtem získá nejvíce bodů, 

bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. 

 

 

4. Způsob zpracování a předložení nabídky 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka; uchazeč použije 



8 

 

krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 1 Výzvy. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou 
doloží účastník v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument. 
 
Zadavatel pověřil, na základě poptávkového řízení, výběrem dodavatele společnost - 
Soják & partners, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

Zadavatel stanovuje, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě analogicky dle § 
107 odst. 1 zákona. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím SW nástrojů Microsoft Office 
(Word, Excel), ve formátu „Pdf“. Nabídka bude zaslána v digitální formě, v jednom souboru 
pomocí elektronického nástroje E-ZAK  na profil zadavatele:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7524.html    

Členění nabídky: - Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele (Příloha 5.1) 

 Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

 Návrh Smlouvy o dílo doplněný dle nabídky účastníka a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka (Příloha č. 3). Návrh smlouvy, předložený ze strany Zadavatele je 

neměnný. Dodavatel je oprávněn doplnit pouze svoje identifikační údaje v záhlaví a údaje v 

podpisové doložce. Provedení jiných změn v textu smlouvy je důvodem k vyřazení nabídky. 

Zadavatel nepřipouští zpracování variant nabídky. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla 

předána v jednom souboru a stránky nabídky byly číslovány souvislou vzestupnou řadou. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 26. 10. 2020 do 10:00 hodin 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadávací lhůta činí 30 dnů, tj. Ihůta, po kterou je účastník vázán celým obsahem nabídky. 

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou 
vráceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů a výběrové řízení 

na dodavatele zrušit a to bez udání důvodů. 
 
Seznam příloh: 
Příloha číslo 1: Specifikace předmětu zakázky  
Příloha číslo 2: Krycí list nabídky 
Příloha číslo 3: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
Příloha číslo 4: Závazný návrh smlouvy o dílo 
Příloha číslo 5: Realizované zakázky 
Příloha číslo 6: Další realizované zakázky 

 

V Roztokách, dne 16. 10. 2020 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7524.html

		2020-10-16T20:51:26+0200
	PhDr. Zita Suchánková




